АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
     «ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.07.2025 №1265

	О внесении изменений в Административный регламент предоставления государственной (муниципальной) услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений»

Руководствуясь частью 4 статьи 7 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ, в целях приведения Административного регламента в соответствие с действующим законодательством, Администрация муниципального образования «Холм-Жирковский муниципальный округ» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

      1. Внести в Административный регламент предоставления государственной (муниципальной) услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений» (далее – Административный регламент), утвержденный постановлением Администрации муниципального  образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 23.08.2023 года № 480 (в редакциях постановления от 29.11.2023 №659, от 29.01.2025 №107), следующие изменения:
      1.1. исключить подпункт з) пункта 3.1. раздела 9 Административного регламента.
      2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования – главного архитектора Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский муниципальный округ» Смоленской области (А.А. Чевплянский).
      3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Холм-Жирковский муниципальный округ»
Смоленской области							А.М. Егикян